※太線内の必要事項をご記入下さい。

特記事項

年 月 日 番

下記のとおり確認を受けたいので願い出ます。

  　１． 地積の確定　　　 ２． 売買　　 　３． 建築確認　　　 ４． 開発行為

　  ５． 工事施工　　　６． 公共用地買収　　　７． その他（　　　　　　　　　　　）

　延岡市

番

番

番

番

番

番

番

番

番

年 月 日 時 分頃

※添付書類

境　　界　　立　　会　　願
受　　付　　印

課　　長 管理係長 担当係員 担当者

申請年月日 受 付 番 号 年度

申　 請　 人 代   理   人

申請人電話 代理人電話

物件の所在

立会対象物件 市 道 名 そ の 他

隣接地番等 立会人住所 氏　　　名

立 会 希 望 年 月 日

申請人住所 代理人住所

確認の目的

立
会
の
隣
接
者
及
び
関
係
者

・委任状（土地所有者が代理人に一任する場合）
・位置図
・字図
・申請地および隣接地の要約書もしくは全部事項証明書
・申請地および隣接地の地積測量図や換地図など